ارزش غذایی میوه زیتون وطرق مختلف تکثیران

مؤلف:

دیپلوم انجنیر سید رقیب شاه (هاشمی)

نوت :

این اثر در سال 1368 ش مطابق 1990 م از طریق ریاست طبع ونشر وزارت زراعت واصلاحات ارضی چاپ ونشر گردیده بود اینک باردوم با بازنگری توسط نویسنده به شکل کتاب الکترونیکی به نشر سپرده می شود به تعقیب چاپ ونشر این کتاب از نویسنده اثار دیگری نیز طبع و نشر گردیده که لست انرا در معرفی نویسنده میتوانید دریافت نماید
1392/06/06 باعرض حرمت .هاشمی